АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2019                                                № 16                                  с. Вострово
Об отмене постановления Администрации Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 22.01.2013 №1 «Об утверждении Положения о работе специалиста, осуществляющего воинский учет в Администрации муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края

В соответствии с № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 6 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. №719 «Об утверждении Положения о воинском учете»,  Администрация Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление Администрации Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 22.01.2013 №1 « Об утверждении Положения о работе специалиста, осуществляющего воинский учет в администрации муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края ».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Востровского сельсовета                                                    В.В. Дереганов